
 

RKC Housátko pořádá 

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR PRO MALÉ RYBÁŘE 
 

Termín: 8. – 12. 8. 2022, denně od 7:30 do 16:00 

Tábor je určen pro děti od 7 let, které zajímá rybaření a příroda. Navštívíme rybářské 

revíry v blízkém okolí (Sobáčov, Náklo, Hynkov atd.), zde vyzkoušíme různé techniky 

lovu ryb, kdo si s námi bude chtít vyzkoušet noční rybaření bude mít příležitost na 

Jívové. Rybářský lístek je určitě výhodou, není však podmínkou, to samé platí  

o rybářském vybavení.  

 

 

Kapacita tábora je 12 dětí, o které se budou starat  

2 zkušení vedoucí a 1 pomocník.  

Cena tábora:  

1 800 Kč/dítě, v ceně tábora bude zajištěn oběd, 

odpolední svačina, celodenní pitný režim, pojištění 

a odměny pro děti.  

 

 

Bližší informace a rezervace:  

Libuše Literová, Tel: 608 915 969 

housatko@centrum.cz 

mailto:housatko@centrum.cz

